附件1：
招标代理机构入库申请表
申 报 单 位：                         （公章）

填 报 日 期：            年     月    日

招标代理机构承诺书

	                        （招标代理机构名称）郑重声明：

本机构此次填报的《招标代理机构入库申请表》及附件材料的全部数据、内容是真实的。此次申请提供的材料如有虚假，本机构愿承担相应的法律责任，并接受行政监督部门和其他有关部门的处理。

机构法定代表人（签名）：      （公章）

年      月     日



一、招标招标代理机构基本情况

	机构名称
	
	联系电话
	

	营业执照

注册号
	
	机构代码
	

	注册资金
	万元

	详细地址
	      省（自治区、直辖市）     地区（市、州、盟）    县（区、市、旗）

	
	             路（道、街、巷、乡、镇）      号（村）
	邮编
	

	法定代表人
	
	联系电话
	

	技术经济

负 责 人
	
	职称和执业注册资格
	

	营业

范围
	主营：                  

	
	兼营：                  


二、招标代理机构从事招标代理业务专职技术人员名单

	序号
	姓名
	学历
	职称及专业
	身份证

号  码
	执业注册

证书类别

及等级
	执业注册

证书号

（执业印章号）
	从事招标代理业务年限

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：1. 按注册造价工程师、其他工程建设类注册人员的顺序依次填写；

2. 附件资料中注册专职人员的证明材料的排放顺序同本表。

附件2：
法定代表人授权书

江苏省太湖强制隔离戒毒所：
本授权委托书声明：我        （姓名）系             （投标人名称）的法定代表人，现授权委托           （姓名）为我公司就参加贵所招标代理机构入库遴选活动的授权代理人，以本单位的名义处理一切与之有关的事务，我均予以承认。
代理人在授权委托书有效期内签署的所有文件不因授权委托的撤销而失效，除非有撤销授权委托的书面通知，本授权委托书自申请 开始至遴选活动完毕止。
代理人无转委托权。特此委托。
投标单位：（盖章）
法定代表人：（签字或盖章）
代理人：（签字或盖章）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
代理人身份证号码：
代理人电话：
年   月   日
附件3：
无重大违法记录承诺书

至江苏省太湖强制隔离戒毒所：
我单位在参加本次入库遴选活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录。
特此承诺。
                         承诺单位（盖章）：
                         法定代表人（签字）：
                          年     月   日
2

